
REPURLIKA E S H a P k R I S f :  

BASHKlA E QYTETIT 
KO R ~ E  

KESHILLI BASHKISE 
K O R C E  

VENDIM 
N / Date zc//. , 2007 

Per miratimin e truallit per ndertim'n e Gjykates se Rrethit ; 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise, mbeshtetur ne 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban te Territorit dhe 
Drejtorisa Juridike, ne zbatim te ligjit Nr 8405, date 17.09.1998 "Per 
urbanistiken", Neni 40 dhe 43 dhe ligjit, ne zbatim te ligjit Nr 8652, date 
3 1.07.2000 "Per organizimin e qeverisjes vendore", Neni 8, pika 11. germa 
a) dhe germa c), si dhe Neni 32. Germa e) 

VENDOSI : 

I. Te miratoje truallin me siperfaqe prej 1800 m2, per ndertimin e 
Gjykates se Rrethit Kor~e, ne shetitoren Fan Noli ne veri te 
lulishtes "Mihal Grameno", ne shkembim te zyrave aktuale te 
gjykates, ne perputhje me kontraten e nenshkruar mes paleve. 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit 
Urban te Territorit. 

111: Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Raimonda NASE 
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